Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

  GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE CÁCERES

COMUNICADO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

comunica que, em função da queda de energia na data de 27/08/2024, ocorreram problemas

técnicos no site de seletivos que o deixou fora do ar, por isso, o prazo para interposição de recurso

sobre a avaliação de títulos foi estendido para a data de 28/08/2024, sem prejuízo para os

candidatos.

O  candidato  poderá  acessar  o  link  a  seguir  para  a

 interposição  de  recurso: http://seletivos.unemat.br/Painel/Login

Deste modo, a divulgação da decisão de recursos interpostos sobre a pontuação da avaliação de títulos

(se houver) e a divulgação do resultado final ocorrerá na data de 29/08/2024.

Pedimos desculpas pelo transtorno e contamos com a compreensão de todos.

Cáceres - MT, 28 de Agosto de 2024

Alexandre Régio da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Faculdade de Ciências Humanas

Portaria n. 447/2024

FACH  –   FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
Endereço Av.  São João nº 563, Cavalhada I, CEP: 78216 -

 E 060 - mail: fch.cac@unemat.br Telefone: 3221 -   0551
Cáceres  –   Mato Grosso

Assinado com senha por ALEXANDRE REGIO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACH - 28/08/2024 às
11:22:15.
Documento Nº: 20262260-392 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20262260-392